ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Aos onze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se na sala
de reuniões da Câmara Municipal de Marechal Floriano, às quinze horas, os Membros
da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final – Finanças e Orçamentos,
visando apreciar os seguintes Projetos de Lei: de n° 032/2021 de autoria do Poder
Executivo que “DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA ELABORAÇÃO DA LEI
ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”; de n° 037/2021 de autoria do Poder Executivo que “DISPÕE
SOBRE A INCLUSÃO DE AÇÃO NO PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE
MARECHAL FLORIANO, PARA O PERÍODO DE 2018 A 2021”. Após análise dos
referidos projetos, e tendo em vista que em nada se opõem aos mesmos, esta
comissão resolve exarar Parecer Favorável aos mencionado projetos. E, nada mais
havendo a tratar, encerrou-se a reunião e em seguida redigida esta Ata, na qual
constam as assinaturas dos Membros presentes.

Abrão Levi Kiffer
Secretário

José Rodolfo Krohling
Relator

Felipe Hulle Del Puppo
Presidente

Natalino Bianqui Netto
Presidente

Luciano Navar Boeno Menendez
Relator